平成 26年 8月吉日

有害・医療廃棄物研究会

各 位

事務局移転のお知らせ

 拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さてこの度、研究会事務局が移転することとなりました。8 月 18 日より下記の新事務所

となります。

  今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新 住 所 ： 〒108-0074

東京都港区高輪 2-15-21コシダビル

新電話番号 ： 03-5789-2062

新ＦＡＸ番号： 03-5789-2063

業務開始日 ： 平成 26 年 8 月 18 日（月）

以上